РЕШЕНИЕ
от _02.10.2009______                                                                         №__110__
О согласовании частичной замены дотации
на выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности дополнительными
нормативами  отчислений
от налога на доходы физических лиц
            В соответствии с пунктом 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 6  Закона Ханты - Мансийского автономного округа от 10.11.2008 № 132-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ханты - Мансийском автономном округе- Югре», рассмотрев предложения о предполагаемых объемах замены дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц, дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности городского округа  Покачи, предоставленные Департаментом Финансов ХМАО – Югры, Дума города
РЕШИЛА:
            1. Отклонить проект решения «О согласовании частичной замены дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц».
            2. Считать предложение органов государственной власти Ханты -Мансийского автономного округа - Югры о частичной замене дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности,  дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц для города Покачи, не согласованным с представительным органом местного самоуправления города Покачи.
            3. Направить настоящее решение Губернатору Ханты - Мансийского автономного округа - Югры  в течение одного дня со дня его подписания.
            4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».
            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Д.В. Семенихин).

Исполняющий обязанности                                                      В.Г. Казанцева
главы города,
первый заместитель
главы города
[bookmark: _GoBack]